РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

п.г.т.  Погар
О создании специализированного

жилищного фонда Погарского района

            С целью реализации Закона Брянской области от 06.04.2010г. №25-3 «О порядке предоставления гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда на территории Брянской области», в соответствии с Конституцией РФ, гражданским и жилищным законодательством РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать специализированный жилищный фонд Погарского района.
2. Ведение учета по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда Погарского района возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района.
      3. Управление специализированным жилищным фондом осуществлять в соответствии с действующим законодательством РФ и Брянской области и правовыми актами Погарского района.

4.Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Погарского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.М. Коваленко.
        Врио главы  администрации

        Погарского района                                                           Г.А. Гунарь
  Исп. Председатель Комитета

   по имуществу района

   Т.А. Дивак
   Согласовано:
   Начальник отдела информационно-
   правовой и мобилизационной работы

   А.И. Чумасов